- 1 -

中共大姚县委组织部
县管干部任前公示公告

大组干任公示〔2021〕第2号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，现将

李淑芬等36名同志拟任职务予以公示：

1.李淑芬，女，汉族，1982年11月生，大学学历，2007年12

月参加工作，中共党员，现任县委办公室副主任。经研究，该同

志拟任县级部门正科级领导职务。

2.殷艳琳，女，汉族，1985年11月生，大学学历，2007年9

月参加工作，中共党员，现任县委组织部副部长。经研究，该同

志拟任县级部门正科级领导职务。

3.李雪飞，男，汉族，1976年6月生，大学学历，1999年9月

参加工作，无党派，现任县发展改革局副局长（三级主任科员）。

经研究，该同志拟任县级部门正科级领导职务。

4.张映良，男，彝族，1976年10月生，大学学历，1998年

11月参加工作，中共党员，现任县财政局副局长。经研究，该

同志拟任县级部门正科级领导职务。

5.方勇，男，汉族，1970年5月生，省委党校大学学历，1991

年8月参加工作，中共党员，现任县人社局副局长（二级主任科

员）。经研究，该同志拟作为县人大常委会正科级领导干部人选。

6.李梅梅，女，汉族，1980年2月生，中央党校大学学历，

- 2 -

1998年11月参加工作，中共党员，现任县农业农村局副局长（三

级主任科员），金碧镇驻村扶贫工作队长。经研究，该同志拟任

县直群团部门正科级领导职务。

7.姜行，男，汉族，1978年5月生，大学学历，2000年8月参

加工作，中共党员，现任县卫生健康局副局长。经研究，该同志

拟任县级部门正科级领导职务。

8.徐家文，男，汉族，1973年6月生，省委党校大学学历，

1995年8月参加工作，无党派，现任县住房城乡建设局副局长（三

级主任科员）。经研究，该同志拟作为县政协正科级领导干部人

选。

9.贺志平，男，彝族，1976年12月生，大学学历，2003年8

月参加工作，无党派，现任县统计局四级主任科员。经研究，该

同志拟任县级部门副科级领导职务。

10.陈仕军，男，彝族，1977年8月生，大专学历，1997年7

月参加工作，中共党员，现任县医保局党组成员、办公室主任（四

级主任科员）。经研究，该同志拟任县级部门副科级领导职务。

11.黎学文，男，汉族，1979年1月生，省委党校大学学历，

2000年1月参加工作，中共党员，现任县委政策研究室（改革办）

水利工程师。经研究，该同志拟作为县属事业单位副科级领导干

部（八级职员）人选。

12.李志耕，男，汉族，1982年7月生，大专学历，2001年8

月参加工作，中共党员，现任县人社局九级职员。经研究，该同

志拟作为县属事业单位副科级领导干部（八级职员）人选。

- 3 -

13.王敏，男，彝族，1982年5月生，大学学历，2002年1月

参加工作，中共党员，现任县人社局就业中心主任（九级职员）。

经研究，该同志拟作为县属事业单位副科级领导干部（八级职员）

人选。

14.周春学，男，彝族，1980年9月生，大专学历，2000年1

月参加工作，群众，现任县住房城乡建设局园林工程师、自来水

厂厂长。经研究，该同志拟作为县属事业单位副科级领导干部（八

级职员）人选。

15.高荣，男，汉族，1989年10月生，大专学历，2014年9

月参加工作，中共党员，现任县公安局森林警察大队四级警长。

经研究，该同志拟作为县公安局乡镇派出所所长人选。

16.黎艳平，男，汉族，1979年9月生，省委党校大专学历，

2001年12月参加工作，中共党员，现任县公安局政工监督室三

级警长。经研究，该同志拟作为县公安局内设机构副科级领导干

部人选。

17.林春丽，女，汉族，1987年1月生，大学学历，2008年

12月参加工作，中共党员，现任县司法局一级科员。经研究，该

同志拟作为县司法局乡镇司法所所长人选。

18.普瑶瑶，女，彝族，1987年3月生，大学学历，2008年

12月参加工作，无党派，现任县应急管理局办公室主任（一级科

员）。经研究，该同志拟作为县市场监督管理局乡镇市场监督管

理所所长人选。

19.闪雪军，男，彝族，1979年8月生，中央党校大学学历，

- 4 -

1998年8月参加工作，中共党员，现任县工商联（总商会）副主

席（副会长），新街镇驻村扶贫工作队长。经研究，该同志拟提

名为乡镇人大主席候选人。

20.杨克忠，男，汉族，1983年9月生，大学学历，2005年12

月参加工作，中共党员，现任金碧镇党委副书记。经研究，该同

志拟提名为乡镇人大主席候选人。

21.李佳丽，女，彝族，1978年12月生，大学学历，2003年

8月参加工作，中共党员，现任三岔河镇党委副书记（三级主任

科员）。经研究，该同志拟提名为乡镇人大主席候选人。

22.耿荣贵，男，彝族，1982年7月生，大学学历，2003年7

月参加工作，中共党员，现任铁锁乡党委委员、纪委书记、监察

室主任。经研究，该同志拟提名为乡镇人大主席候选人。

23.李俊聪，男，彝族，1991年4月生，大学学历，2014年

11月参加工作，中共党员，现任县纪委县监委一级科员。经研

究，该同志拟任乡镇副科级领导职务。

24.郭媅媅，女，汉族，1991年6月生，大学学历，2014年9

月参加工作，中共党员，现任县委宣传部一级科员。经研究，该

同志拟任乡镇副科级领导职务。

25.刘卫国，男，汉族，1985年7月生，大学学历，2008年12

月参加工作，中共党员，现任县政府办公室一级科员。经研究，

该同志拟作为乡镇副乡镇长人选。

26.刘平，男，汉族，1979年4月生，省委党校大学学历，2005

年12月参加工作，无党派，现任县扶贫办四级主任科员。经研究，

- 5 -

该同志拟作为乡镇副乡镇长人选。

27.张海亚，男，汉族，1990年9月生，大学学历，2013年11

月参加工作，中共党员，现任县人民法院五级法官助理。经研究，

该同志拟任乡镇副科级领导职务。

28.刘丽萍，女，汉族，1985年8月生，大学学历，2009年9

月参加工作，无党派，现任金碧镇一级科员。经研究，该同志拟

作为乡镇副乡镇长人选。

29.臧仲承，男，彝族，1988年12月生，大学学历，2013年

6月参加工作，中共党员，现任金碧镇一级科员。经研究，该同

志拟作为乡镇副乡镇长人选。

30.马文婧，女，彝族，1989年4月生，大学学历，2012年

10月参加工作，中共党员，现任石羊镇一级科员。经研究，该同

志拟任乡镇副科级领导职务。

31.赵志荷，女，汉族，1990年9月生，大学学历，2014年

11月参加工作，中共党员，现任六苴镇一级科员。经研究，该

同志拟任乡镇副科级领导职务。

32.李家辉，男，汉族，1991年12月生，大学学历，2014年

9月参加工作，中共党员，现任桂花镇一级科员。经研究，该同

志拟任乡镇副科级领导职务。

33.呼庆燕，女，汉族，1989年3月生，大学学历，2012年9

月参加工作，中共党员，现任昙华乡一级科员。经研究，该同志

拟任乡镇副科级领导职务。

34.杨逵燕，女，傈僳族，1992年10月生，大学学历，2014

- 6 -

年7月参加工作，中共党员，现任湾碧乡一级科员。经研究，该

同志拟作为乡镇副乡镇长人选。

35.杨永丽，女，彝族，1990年8月生，大学学历，2016年9

月参加工作，中共党员，现任三台乡一级科员。经研究，该同志

拟任乡镇副科级领导职务。

36.杨铠瑞，男，汉族，1993年2月生，大学学历，2016年9

月参加工作，中共党员，现任铁锁乡一级科员。经研究，该同志

拟任乡镇副科级领导职务。

公示时间从2021年3月12日起至2021年3月18日止（法定节

假日除外），如对被公示人员有意见，可通过来信、来电、来访

等方式，向中共大姚县委组织部干部监督股反映。反映问题要实

事求是、客观公正，提倡签署真实姓名并告知联系方式。我们将

严格遵守工作纪律，履行保密义务。

通讯地址：中共大姚县委组织部干部监督股

邮 编：675400

联系电话：0878-6212380

中共大姚县委组织部

2021年3月11日